ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в подпункт 2.1

пункта 2 решения городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от

19.11.2014 № 169 «О налоге на иму-

щество физических лиц»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30  сентября   2017   года

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Россий-

ской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 2.1 пункта 2 решения городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 19.11.2014 № 169 «О налоге на имущество физических лиц»

изменения, заменив слова «жилых помещений» словами «квартир, комнат» и

слова «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно

жилое помещение (жилой дом)» словами «единых недвижимых комплексов, в

состав которых входит хотя бы один жилой дом».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по исте-

чении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-ого чис-

ла очередного налогового периода.

Глава города                                                                                     Е.И.Солонченко

 15.11.2017

 № 241